

 

©UBS2016.キーシンボル及び UBSの各標章は、UBSの登録又は未登録商標です。UBSは全ての権利を留保します 

 

平成 28 年 7 月 29 日 

 

「UBS ブラジル・レアル債券投信（毎月分配型）／（年 2 回決算型）」の受益者の皆様へ 

 

UBS アセット・マネジメント株式会社 

 

 

 

信託約款変更のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、「UBS ブラジル・レアル債券投信（毎月分配型）」および「UBS ブラジル・レアル債券投

信（年 2 回決算型）」（以下「当ファンド」といいます。）が主要投資対象としている「UBS ブラ

ジル・レアル債券マザーファンド」（以下「マザーファンド」といいます。）につきましては、平

成 28 年 7 月 1 日現在の実質的な受益者とみなされる当ファンドの受益者を対象に、信託約款変

更にかかる書面決議を行いました。 

その結果、平成 28 年 7 月 1 日現在のマザーファンドの保有割合に応じてベビーファンドの受

益権口数をマザーファンドの受益権口数に換算した議決権口数の 3分の 2以上にあたる多数の賛

成が得られました。 

以上をもちまして、予定どおり平成 28 年 8 月 20 日付で、下記の内容の信託約款の変更を行う

こととなりましたのでお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

・ マザーファンドの運用指図権限の委託先を、BTG パクチュアル・アセット・マネジメント

から UBS アセット・マネジメント（アメリカス）インクへ変更いたします。 

 

以上 


